Республика Бурятия
Администрация

муниципального образования
«город Северобайкальск»
Управление образования

Буряад Улас
«Северобайкальск хото»

гэЬэн нютагай засагай
байгууламжын захиргаан

Болбосоролой таЬаг

П Р И К А З
«10» апреля 2023 г. № Д О

О проведении акции «ОГЭ для родителей» в общеобразовательных
учреждениях

На основании плана работы Управления образования на апрель 2023
года и во исполнение Дорожной карты подготовки к проведению
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего и среднего общего образования в МО «город
Северобайкальск» в 2023 году, в целях организованной подготовки
проведения ОГЭ в 2023 году, п р и к а з ы в а ю :

1. Руководителям общеобразовательных учреждений провести акцию «ОГЭ
для родителей» в общеобразовательных учреждениях в апреле 2023 года.

2. Ответственность за проведение акции «ОГЭ для родителей» возложить на
руководителей общеобразовательных учреждений.

3. Информацию о проведении акции «ОГЭ для родителей» опубликовать на
официальных сайтах общеобразовательных учреждений. Предоставить
информацию об акции с фотографиями в Управление образования не
позднее 02 мая 2023 года.

4. Ларионовой В.Н., муниципальному администратору ГИА, довести приказ
до сведения руководителей общеобразовательных учреждений.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Е.В.Киселева

Ларионова Вероника Николаевна
2 - 44-53